
Zarządzenie Nr 53/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 10 kwietnia 2009 roku 
 
 
w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego oraz operatorów do 
obsługi Komisji Obwodowych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
wyznaczonych na dzień 07 czerwca 2009 roku. 
 
 

Na podstawie § 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 

2009 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej przy 

ustalaniu wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu przekazywania danych  

z protokołów za pośrednictwem  sieci elektronicznego przekazywania danych  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 07 czerwca 

2009 roku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Funkcję Pełnomocnika Rejonowej Komisji Wyborczej pełnić będzie Ewa 

Kubas-Samociuk. 

  

§ 2. Ustalam koordynatorem gminnej obsługi informatycznej komisji obwodowych – 

informatyka Pana Marcelego Lipiec, do zadań którego należeć będą: 

 1) przygotowanie i zainstalowanie w siedzibach komisji obwodowych sprzętu 

informatycznego, 

 2) przeprowadzenie szkolenia operatorów komisji, 

 3) pełnienie nadzoru nad pracami obsługi informatycznej w dniu wyborów. 

 Szczegółowo zadania koordynatora gminnego są zawarte w załączniku Nr 5 do 

uchwały powołanej w podstawie prawnej (w załączeniu). 

  

§ 3. Wyznaczam na operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie osoby 

według poszczególnych obwodów głosowania: 

 I    Krzcięcice  - Justyna Szyszka 

 II   Pawłowice  - Aneta Lisowska 



 III  Rynek PSP - Przemysław Pawlusiński 

 IV  Przedszkole Samorządowe - Łukasz Opałka 

 V   Dom Kultury - Andrzej Szymański 

 VI  Gniewięcin - Marta Nowakowska 

 VII Tarnawa - Piotr Paleczek 

 VIII  Mstyczów - Michał Podsiadło 

 IX  Klimontów - Małgorzata Smerdzyńska 

 X   Borszowice - Marta Jędrzejczyk 

 Szczegółowo zadania operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych są 

zawarte w załączniku Nr 6 do uchwały powołanej w podstawie prawnej 

(w załączeniu). 

 

§ 4. Ustalam obsługę techniczno – organizacyjną przygotowania lokali wyborczych, 

rozmieszczania obwieszczeń urzędowych, przygotowanie materiałów do 

głosowania i pełnienia dyżurów, jak niżej: 

 1) Małgorzata Żelaskiewicz 

 2) Elżbieta Nidzińska 

 3) Pelagia Zuchowicz 

 4) Katarzyna Siwiec 

 5) Monika Blin 

 6) Marian Wolski 

 7) Krzysztof Mucha. 

   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


